
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 4    Zpracoval dne 14. 7. 2002 David Polák 
 

Chládek – Teplý  2:6 3:6 

Wohner – Svojanovský 7:5 6:4 

Polák – Franz   0:6 1:6 

Teplý – Svojanovský  6:0 6:4 

Miler – Stejskal  6:4 7:5 

Svojanovský – Chládek 4:6 7:5 6:0 

Adámek – Teplý  0:6 4:6 

Chládek – Wohner  6:4 6:4 

Chládek – Donát  0:6 4:6 

Teplý – Miler   6:0 6:1 

Polák – Kapoun P.  7:9 2:6 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Teplý Tomáš 5 5 0  60 18  5 

2. Franz Zdeněk 4 4 0  48 11  4 

3. Jedlička Ladislav 4 3 1  60 37  3 

4. Polák David 5 3 2  47 40  3 

5. Chládek Zdeněk 9 3 6  76 103  3 

6. Donát Václav 2 2 0  35 23  2 

7. Miler Jiří 3 2 1  26 25  2 

8. Kapoun Petr 4 2 2  38 35  2 

9. Wohner Tomáš 4 2 2  35 33  2 

10. Kapoun Martin 6 2 4  45 59  2 

11. Svojanovský Martin 3 1 2  30 36  1 

12. Cihlář Pavel 1 0 1  10 15  0 

13. Kulhavý Jaroslav 1 0 1  2 12  0 

14. Adámek Petr 2 0 2  4 24  0 

15. Stejskal Pavel 5 0 5  16 61  0 

 

 Opět po týdnu zdravím všechny hráče ligy a přináším další výsledky. Už bylo sehráno 

29 utkání ze 105. Na čele tabulky se nám usadili hráči Teplý a Franz, kteří spolu s hráčem 

Donátem zatím ještě nepoznali hořkost porážky. Naopak na druhé straně jsou hráči Cihlář, 

Kulhavý, Adámek a Stejskal, kteří ještě nepoznali vítězství. Velice napínavá a dramatická 

byla tato utkání Wohner-Svojanovský, Miler-Stejskal, Chládek-Wohner, Polák-Kapoun P. 

V posledním zmíněném utkání hráči Polákovi nebyla nic platná ani výměna do poslední nitky 

propoceného trička. Velkým vítězstvím hlavně morálním bylo vítězství Chládka nad 

Wohnerem. Protože tentokrát nemám žádnou jinou věc na srdci, tak se s vámi loučím 

pozdravem tenisu zdar a těším se na další tenisové bitvy. 

 

        David Polák 

        david.uo@seznam.cz 

   

mailto:david.uo@seznam.cz

